
バス停 第1便 第2便 発 第3便 第4便 着

くすくす館 8:00 11:00 14:28 16:28
八幡 8:01 11:01 14:27 16:27
楠田 8:02 11:02 14:26 16:26
楠田車庫前 8:02 11:02 14:26 16:26
北中 8:03 11:03 14:25 16:25
塞瀬戸 8:04 11:04 14:24 16:24
城下しも 8:05 11:05 14:23 16:23
城下 8:06 11:06 14:22 16:22
滑池入口 8:06 11:06 14:22 16:22
小川内下 8:08 11:08 14:20 16:20
小川内中 8:09 11:09 14:19 16:19
いきいき交流センター下 8:10 11:10 14:18 16:18
二見橋 8:13 11:13 14:15 16:15
林道西戸線入口 8:15 11:15 14:13 16:13
西川内 8:16 11:16 14:12 16:12
竹牟礼 8:18 11:18 14:10 16:10
旭公民館前 8:19 11:19 14:09 16:09
浦西 8:21 11:21 14:07 16:07
漆上三文字 8:24 11:24 14:04 16:04
浦西 8:25 11:25 14:03 16:03
高峯ゲートボール場前 8:28 11:28 14:00 16:00
高峯 8:29 11:29 13:59 15:59
ニガキ 8:31 11:31 13:57 15:57
高峯 8:33 11:33 13:55 15:55
高峯ゲートボール場前 8:34 11:34 13:54 15:54
代行路線入口 8:37 11:37 13:51 15:51
電話交換局前 8:39 11:39 13:49 15:49
農協前 8:40 11:40 13:48 15:48
愛宕橋前 8:41 11:41 13:47 15:47
広木橋 8:43 11:43 13:45 15:45
二見橋 8:45 11:45 13:43 15:43
いきいき交流センター下 8:48 11:48 13:40 15:40
小川内中 8:49 11:49 13:39 15:39
小川内下 8:50 11:50 13:38 15:38
滑池入口 8:52 11:52 13:36 15:36
城下 8:52 11:52 13:36 15:36
城下しも 8:53 11:53 13:35 15:35
塞瀬戸 8:54 11:54 13:34 15:34
北中 8:55 11:55 13:33 15:33
楠田車庫前 8:56 11:56 13:32 15:32
楠田 8:56 11:56 13:32 15:32
八幡 8:57 11:57 13:31 15:31
くすくす館 8:58 11:58 着 13:30 15:30 発

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↓

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

↑

② 小川内・漆線（月・木）


